nº F02093/2021, com domicílio na cidade de Cotia - SP, suspenso pelo período de 24
(vinte e quatro) meses, a contar de 15/08/2025 até 15/08/2027 e para o profissional
VYKTOR ALLAN QUEIROZ DA SILVA - CT 1SP348824/O-9, Processo F08334/2023, com
domicílio na cidade de Guarulhos - SP, suspenso pelo período de 468 (quatrocentos e
sessenta e oito) dias, a contar de 01/08/2025 até 11/11/2026, previstas no artigo 27,
alínea "d" do Decreto-lei n.º 9295/46 e artigo 72 da Resolução CFC nº 1603/2020. Durante
o período da Suspensão do Exercício Profissional, serão considerados nulos e sem nenhum
efeito qualquer ato profissional ou peça contábil de autoria.